

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6537/2019</div><div>Licitação: 81/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 135 - MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA</div></div>									
5	01-15-0031	Presilha tamanho médio 200x4,8, pacote com 100 unidades	FOXLUX	PCT	60,000	0,0000	17,9000	1.074,00	Venceu
6	01-15-0032	"Laço Natalino decorativo, de acordo com as especificações abaixo: - Material de alta durabilidade e resistência; - Para arvore de natal ou porta; - Altura mínima: 35 cm; - Largura: 30 cm; - Material: Poliéster e plástico"	ART/ IMPORTADO	UN	75,000	0,0000	25,0000	1.875,00	Venceu
8	01-15-0034	Festão verde fosco (7 fitas) Comprimento: 2mts Diâmetro: 15cm Cor: verde fosco - aramado	ART/IMPORTADC	UN	350,000	0,0000	17,5000	6.125,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					485,000			9.074,00	
<div><div>Nr. do Processo: 6537/2019</div><div>Licitação: 81/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 650 - FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div>									
1	01-15-0035	Mangueira de led de 100 metros - cor branco quente	CDB	ROLO	40,000	0,0000	389,9000	15.596,00	Venceu
2	01-15-0036	Mangueira de led de 100 metros - cor azul	CDB	ROLO	10,000	0,0000	389,9000	3.899,00	Venceu
10	01-15-0037	cascata de led branco quente 10 metros, com no mínimo 400 leds, 127v, Fixo.	RJi	UN	50,000	0,0000	63,9000	3.195,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			22.690,00	
<div><div>Nr. do Processo: 6537/2019</div><div>Licitação: 81/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD</div></div>									
11	01-15-0038	Pisca de led com no mínimo 100 lampadas, Fixo, à prova d'água, com no mínimo 9 metros	CF	UN	200,000	0,0000	18,9900	3.798,00	Venceu
12	01-15-0039	Refletor holofote 10W led verde 127V à prova d'água	WLW	UN	150,000	0,0000	27,0000	4.050,00	Venceu
13	01-26-0415	Tomada de sobrepor dupla 10A 2P+1T	ILUMI	UN	250,000	0,0000	11,9000	2.975,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			10.823,00	

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6537/2019</div><div>Licitação: 81/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5543 - MG LIGHT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI</div></div>									
3	01-15-0012	Conectores para ligação de mangueiras de LED em tomada.	TASCHIBRA	UN	200,000	0,0000	5,0000	1.000,00	Venceu
4	01-15-0030	Conectores para ligação entre as mangueiras	GLOBAL	UN	200,000	0,0000	7,0000	1.400,00	Venceu
7	01-15-0033	"Bolas Natalinas, composição/Material Plástico Estampa/Cor Dourado / Vermelho/Prata Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 14cm"	GLOBAL	UN	200,000	0,0000	12,0000	2.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			4.800,00	

São José do Vale do Rio Preto, 7 de Novembro de 2019.